ステンレスツール／チタンツール
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

●ソケットホルダー付（6 個タイプ）SH406
● 化粧箱寸法：w322×d93×h35mm
● 質量：0.3kg　 ● 梱包入数（通常）：1
 SUS ソケット （6 角）
SOCKET (6pt.)
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
S4S-08   8 12.3 22.0   9 35.0   7 41 ￥4,250
S4S-10 10 15.0 22.0 10 35.0   8 45 ￥4,500
S4S-12 12 17.5 22.0 10 35.0 10 45 ￥4,500
S4S-13 13 18.8 22.0 10 35.0 10 49 ￥4,500
S4S-14 14 20.0 22.0 12 35.0 11 47 ￥4,500
S4S-16 16 23.0 22.0 12 36.0 14 53 ￥4,900
S4S-17 17 24.0 23.0 13 37.0 14 62 ￥4,900
S4S-18 18 25.0 23.0 13 37.0 15 63 ￥4,900
S4S-19 19 26.0 24.0 14 38.0 16 70 ￥4,900
S4S-21 21 29.0 25.0 15 39.0 18 89 ￥5,160
S4S-22 22 30.0 26.0 15 40.0 18 98 ￥5,160
S4S-24 24 33.0 28.0 17 41.0 20 122 ￥5,560
S4S-26 26 35.0 28.0 19 43.5 22 131 ￥6,210
S4S-27 27 36.0 29.0 19 43.5 22 140 ￥6,210
S4S-30 30 40.0 32.0 21 47.0 25 191 ￥8,500
S4S-32 32 43.0 34.5 21 47.0 25 234 ￥8,990
S4S-36 36 48.0 38.0 24 52.0 30 322 ￥15,050
● 材質：析出硬化系ステンレス
12.7
mm
差込角